
Uchwała Nr XLVI/540/09 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 października 2009 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej, składającej się z działek nr 497/2, 557/4, 1050/2 położonej w 
Kędzierzynie-Koźlu, obręb Kłodnica, stanowiącej własność Skarbu Państwa.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568,  
z 2004r.Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 
poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 
poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 52 poz.420) oraz na podstawie art. 13 ust. 2  
i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 199 7r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 
261 poz.2603, Nr 281 poz.2782, z 2005r. Nr 130 poz.1087, Nr 169 poz.1420, Nr 175 
poz.1459, z 2006r. Nr 104 poz.708, Nr 220 poz.1601, Nr 220 poz.1600, z 2007r. Nr 173 
poz.1218, z 2008r. Nr 59 poz.369, Nr 220 poz.1412, z 2009r. Nr 19 poz.100, Nr 42 poz.335, 
Nr 42. poz. 340, Nr 98 poz.817, Nr 161 poz.1279, Nr 161 poz.1281) w związku z art. 39 ust. 3 
ustawy z dnia 8 września 2000r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji 
przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2000r. Nr 84 poz. 948, 
z 2001r. Nr 100 poz. 1086, Nr 154 poz. 1802, z 2002r. Nr 205 poz. 1730, Nr 240 poz. 2055,  
z 2003r. Nr 6 poz. 63, 80 poz. 720, Nr 203 poz. 1966, z 2004r. Nr 96 poz. 959, Nr 120 poz. 
1252, z 2005r. Nr 157 poz. 1315, Nr 184 poz. 1539, z 2006r. Nr 12 poz. 63, Nr 157 poz. 1119, 
z 2008r. Nr 97 poz. 624, Nr 193 poz. 1196, Nr 206 poz. 1289, z 2009r. Nr 6 poz. 33) oraz § 1 
ust.  2 uchwały Nr V/37/07 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z  dnia 12 stycznia 2007 r.  
w sprawie zasad nabycia,  zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz  
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Opolskiego  
z 2007 r. Nr 17 poz. 623) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Warszawie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, położonej w Kędzierzynie-Koźlu, obręb Kłodnica, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki nr 497/2 i nr 557/4 z karty mapy 6 oraz działka nr 1050/2 z karty mapy 
7, zapisanej w księdze wieczystej Kw nr 43072, o łącznej powierzchni 0,4782 ha, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa. 
 
§ 2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1, nastąpi na cel publiczny w postaci budowy  
i utrzymywania dróg publicznych. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 


